Straszyno, zakt., Majcyno

Swassino

[= Straszyno] zaker.

1423

nr. 30. Petrus) heres de S.

(de Manozino et [de] Swassino heres

wstatania regis sadowego Świdrostawa z Jarowa,

[prawdop. mylny adwokat, de Strassino.]

Zaker.

Straszino (2x)

11 V 1426

Zakr. I nr 2185 Dnus Petrus heres de S. debet posere  
et monstrare literam in sex septuaginta a nota presenti,  
quam habet super bona hereditatis dñi Petri de Man-  
ozino sub L.

24 XII 1426

Zakr. I nr 2640 Petrus de Manozino per suum procuratorem  
-- pecunias monstravit dicens, quia Petrum de Straschino  
litari ad redimendam ab eo obligacionem habendam in Man-  
ozino in viginti marcos; idem autem Petrus non posuit.

Straschno

Zadkij

(1435)

u.: 1585

73

nob. Joh. de S. obligavit personam suam in S

nob. Petro patru suo de Mysoras in XX marcs

mon. trax, na rok pod prepadeksem, ale Piotr usa

dopłacić 40 gr. gr. krak. solwce debet

Zadk. II

1855

Zact. v.

## Struschno

woj. sandom.

(1436, e. 1456)

Petrus de Borkovicze et Johannes fi-  
liaster eius de ibidem, totas eorum  
porciones, videlicet Petrus totam ipsius  
porcionem in Myanczino et Johannes  
etiam porcionem totam Struschno  
dictam ibidem in Myanczino, here-  
ditate in dist. Zactoczimensi,  
Paulo de Myanczino vendiderunt.

M.K. 3, 195<sup>v</sup>-196

1916

Zakl. r /

Stroszino

(1437, e. 1456)

Dux dedit ins [Thentonicum] nobili<sup>1)</sup>  
de Myanczino, in porcionibus suis  
in Myanczino et S. in distr. Za-  
czozimieusi, per ipsum a Petro et  
Johanne [de] Borkowicze emptis,  
per 8 gr.

Brak inienia; w dy-  
tule: Paulus

M. K. 3, 203 - 203<sup>v</sup>

Strashyno

(1509)

1) divisio Myanceino cum S. a gran. Wichacka,  
Wolenska

(1525)

2) Myanczino alias S.  
Joh' Miancinski de S.

3) granicies inter Vichnev et Coczyeschewo  
et Myanczino als. S.

Zarr. reis. wein. rel. 20, 10°-11°  
" " " " 67°

73

[= Straszyno] kp.

Zabłudów

Sthraschewo

(1520, c. 1530)

Jacobus abbas Oretw. ex una et Rostaw-  
mvs Radzymynsky plebanus in Myan-  
czyno ex altera fecerunt commutacionem  
decimatum in Myanczyno pro decima  
Wychvor : decime omnis grani et se-  
minis in villis Myanczyno, s., Wolya,  
de agris kmethonaliibus et predialibus  
spectare debent pro ecclesia in Myan-  
czyno, decima vero omnis grani et se-  
minis in villa Wychvor de agris km-

BOZ Gim. #1, 172-174

thonalibus et predialibus, necnon et pen-  
sionis annualis 2 marc. cum 2 qt. ex pa-  
rochiali Kozyshero per rectorem eiusdem  
ecclesie ab antiquo solutas et ad eccl.  
in Myanczyno dudum spectantes, in  
modo permutacionis [conventui Czern.]  
est adiudicata.

Straschewo [= Straschein] zeho Mysenyn (1520)  
uinter falc abbasem Crypten ex et hon. Postiamur Ra-  
drogininski pleb. In Myancino occasione decime in  
cadem Myancino ex aldeor partibus - decimina - quod  
decimae - decime omnes grani et semini in villis Myanci-  
no, s., Volga de agri tam metropolibus quam predia-  
libus -- spectare debent - pro ecclia in Myancino -- in eis-  
demque decimis nullum unquam ius monasterio  
Crypten competet -- "

ADiR., Ep. 2, 528